

Kærholthave ApS

Klokkestøbergade 17, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 83 43 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

Mads Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kærholthave ApS
Klokkestøbergade 17, 1.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 40 83 43 62

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Dahl
Jan Nygaard
Mads Nygaard

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsudvikling samt enhver anden aktivitet der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -108.338 mod -234.553 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -109.545 mod -235.379 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	2/10 2019 - 31/12 2020
Driftsresultat	-108.338	-234.553
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.207	-826
Resultat før skat	-109.545	-235.379
Årets resultat	-109.545	-235.379
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-109.545	-235.379
Disponeret i alt	-109.545	-235.379

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme under opførelse	31.540.920	19.986.589
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.540.920</u>	<u>19.986.589</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.540.920</u>	<u>19.986.589</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	104.775	20.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>86.634</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>191.409</u>	<u>20.000</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>157.685</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>191.409</u>	<u>177.685</u>
Aktiver i alt	<u>31.732.329</u>	<u>20.164.274</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	45.000	45.000
Overført resultat	-344.924	-235.379
Egenkapital i alt	-299.924	-190.379
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	29.612.500	20.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	29.612.500	20.000.000
Gæld til pengeinstitutter	1.810.351	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	609.402	335.528
Anden gæld	0	19.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.419.753	354.653
Gældsforpligtelser i alt	32.032.253	20.354.653
Passiver i alt	31.732.329	20.164.274

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	45.000	-235.379	-190.379
Årets overførte overskud eller underskud	0	-109.545	-109.545
	45.000	-344.924	-299.924

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	2/10 2019 - 31/12 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.207	826
	1.207	826
2. Investeringsejendomme under opførelse		
Kostpris 1. januar 2021	19.986.589	0
Tilgang i årets løb	11.554.331	19.986.589
Kostpris 31. december 2021	31.540.920	19.986.589
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	31.540.920	19.986.589

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditfaciliteter med kreditinstitut, er der givet pant i grunde og bygninger på nominelt 82.500 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nygaard Nord ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
